[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 238/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO as férias da Promotora de Justiça Cláudia Pessoa Marques da Rocha Seabra no período de 02 de fevereiro a 03 de março de 2011,
R E S O L V E

ESTENDER a serventia da Promotora de Justiça MYRIAN LAGO ROCHA, titular da 28ª Promotoria de Justiça de Teresina, junto à 29ª Promotoria de Justiça de Teresina, até o dia 03 de março do ano em curso.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de março de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça